



**MARTTILAN KUNTA /
SOSIAALILAUTAKUNTA**
Härkätie 773
21490 MARTTILA

KULJETUSPALVELUN TAKSIKORTTI PLUS

**OHJEET SOSIAALIHUOLTOLAIN MUKAISEN
KULJETUSPALVELUN KÄYTTÄJILLE.**



Marttilan sosiaalilautakunnan myöntämä SOSIAALIHUOLTOLAIN mukaiseen kuljetuspalveluun käytettävä **Taksikortti Plus on henkilökohtainen** ja se on aina **säilytettävä itsellä**.

Taksikortti sisältää kuljetuspalvelupäätöksessä myönnetyn määrän yhdensuuntaisia matkoja. Korttiin on merkitty kortin voimassaoloaika ja siinä on matkamääräseuranta. **Taksikortti tulee esittää kuljettajalle heti autoon mentäessä**. Kuljettaja tarkistaa, että matkoja on jäljellä. Kyydin päättyessä kuljettaja tulostaa asiakkaalle kuitin, josta näkyy jäljellä olevien matkojen määrä.

Voitte valita itse, mitä taksia käytätte. Varmistakaa taksia tilatesanne, että Taksikortti Plus käy maksuvälineenä. Kortilla voi maksaa matkan vain, jos olette itse mukana matkalla.

Matkan omavastuuosuus maksetaan kuljettajalle. **Omavastuuosuus määräytyy kulloinkin voimassaolevan linja-autotaksan mukaan.** Matkaan voi sisältyä vain lyhyt pysähdys esim. käynti pankkiautomaatilla tai kirjeen jättö postilaatikkoon. Muuten **asioimispysähdysten** (esim. apteekki, kauppa ym.) **jälkeen alkaa aina uusi matka, josta veloitetaan uusi omavastuuosuus.**

Jos meno- ja paluumatka tehdään samalla taksilla, odotusajan kustannus korvataan enintään siihen saakka, mitä matkan kustannus kahtena erillisenä matkana tekisi.

Taksikortilla voi maksaa ainoastaan kortissa mainitun henkilön matkan. Mikäli kuljetukseen osallistuu muita matkustajia, taksinkuljettaja perii jokaiselta tämän osuuden matkan kustannuksista. Mikäli samassa taksissa matkustaa useampi kuljetuspalvelun taksikorttia käyttävä asiakas, kunkin asiakkaan taksikortilta vähennetään yksi matka. Kaikki taksikorttia käyttävät samassa kyydissä olevat maksavat itse oman matkansa omavastuun. Jokaisen asiakkaan on myös näytettävä taksikorttinsa taksissa.



Sosiaalihuoltolain mukaan myönnettyä taksikorttia **saa käyttää Marttilan kunnan alueella** asioimiskuljetuksiin tai sauna- ja päivätupakuljetuksiin sen mukaan, mitä saamassanne kuljetuspalvelupäätöksessä on mainittu.

Kuljetuspalvelun taksikorttia **EI SAA KÄYTTÄÄ terveydenhuollon matkoihin** mm. lääkärikäynteihin, sairaala-, kuntoutus-, fysioterapia-, hammaslääkäri-, laboratorio-, röntgen- tai poliklinikkakäynteihin liittyviin matkoihin. **Kelan korvaamat taksimatkat tilataan Varsinais-Suomen Kela-taksikeskuksesta puh. (02) 106 00 60.** Pyydä terveydenhuollosta matkaa varten ”Todistus matkakorvausta varten” ja säilytä todistus. Kela voi pyytää sitä sinulta myöhemmin tarkistaakseen oikeuden taksin käyttöön.

Taksikorttia voi käyttää vain kuljetuspalvelupäätöksessä myönnettyihin matkoihin. Käytössä tulee noudattaa annettuja ohjeita. Kuljetuspalvelun käyttöä valvotaan. **Vastoin päätöstä ja ohjeita tehdyn matkan hinta peritään kortin käyttäjältä.**

Mikäli asiakkaan tilanne on muuttunut siten, ettei hän ole käyttänyt kuljetuspalvelua yli vuoteen, voidaan viranhaltijan kuljetuspalvelupäätös lakkauttaa tarpeettomana. Kortin käyttöoikeus päättyy myös, jos asiakas muuttaa toiselle paikkakunnalle.

ILMOITAKAA KORTIN KATOAMISESTA VÄLITTÖMÄSTI

Jos kortti katoaa tai vioittuu, ottakaa heti yhteyttä sosiaalitoimistoon. Uuden kortin hankkimisesta kadonneen kortin tilalle peritään 10 €.

Kuljetuspalvelukorttiin liittyvissä asioissa ottakaa yhteyttä:

- * toimistos sihteeri Annukka Hakala, puh. (02) 4844 9315, sähköposti annukka.hakala@marttila.fi tai
- * vanhustyön johtaja Maria Vesala, puh. 044 0845 392 (puhelinaika klo 9-10), sähköposti maria.vesala@marttila.fi

